Cãmara Municipal de Palo Branco

11111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 3739/2021
Data: 06/1212021 - Horário: 09:03

Leglslallvo - REQ 143312021

GABINETE DO VEREADOR JANUÁRIO KOSLINSKI - PSDB

Exmo. Senhor
Joecir Bernardi
Presidente Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1433/2021
· - ·-·: - ,: ~\.-. - ·; . ,. , .- ,.. .• ,. ~ .--.,_ .. : .:

l. ·~ : • .6.. '~ -~l .
/\ t ··· ....... ... - . r;:;J 1

\...:...::::;'- - . - -
'~ _,,1.::: ; . , ' '= ,, ,"I'\

Requer ao Executivo Municipal que seja feita a
manutenção das estradas rurais das comunidades
de Duque de Caxias, São Braz, São Pedro de
Alcântara e São Caetano.

O vereador infra-assinado, Januário Koslinski - PSDB, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal que, através do
departamento competente, que seja feita a manutenção das estradas rurais das
comunidades de Duque de Caxias, São Braz, São Pedro de Alcântara e São Caetano.

Justifica-se o pedido tendo em vista que as estradas rurais dessas
comunidades se encontram em más condições de conservação, necessitando
urgentemente de manutenção.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 6 de dezembro de 2021.

Januário Koslinski
Vereador - PSDB

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná ~}.1.J.·~
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1532 f:áf~
181hllp://www.patobranco.pr.leg .br/ vereadorjanuario@patobranco.pr.leg.br ~~